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Sætherdal-
Woidstad

hjem fra
fangstfeltet

Partiet fikk 9000 A. U. F. kon
feranse pånye medlemmer

siste år
Sætermoen

1 forbindelse med stevnet på
Sætermoen blev det søndag
form. holdt en konferanse under
ledelse av formannen i Troms Di
striktslag, Anton Johansen. 1 kon
feransen deltok distriktsstyrene i
Troms og Nordre Salten og sty
remedlemmene i Harstad, Narvik
og Tromsø Arbeiderungdomslag.
Konferansen drøftet spørsmålet
om et A. U. F.-stevne i Nord-Nqr
ge-

Medlemstallet er nu 104,514 Med alminde
lig bra fangstBeretningen bær

og fremgang på
bud om aktivitet
alle felter

Det norske Arbeklerpartis he
retning for 1934 foreligger nu
trykt og den bærer bud om liv og
virksomhet, arbeid og resultater
sa det varmer en helt op tross
gråværet.

Beretningen innledes med denne
talende oversikt: '

«Året 1934 vil bli stående som et
av de betydeligste år i partiets
hittidige historie, både politisk og
organisasjonsmessig.

Kriseplanen som biev fremlagt
ved årets begynnelse kom til å bli
det centrale i all offentlig drøftelse
av den økonomiske krise .

ncvalg. Det blev i alt valgt '5101
representanter for partiet. Vj erob
ret flertall i 182 kommuner mot
sist i 88 .

På grunn av de lange avstander,
kommunikasjonsforbindelsen og
'økonomiske vanskeligheter blev
det ikke fattet noen beslutning i
denne sak.

Den apolitiske tilslutning par
tiet kan opvise i året er underbyg
get organisatoriske.

Partiet har hatt en tilvekst på
241 foreninger og teller nu 2366
foreninger. Medlemstallet er ste
get med 9187 fra foregående år,
til 104516 medlemmer».

Derimot blev man lønige orn
et mere lokalt stevne arrangert
av distriktslagene i Troms og
Nordre Salten med eventuell til
slutning fra andre distriktslag,
vikle være mer hensiktsmessig.
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'Av partiets talere står forman
nen Oscar Torp, som en god nr.
1 med 117 foredrag, Ole Øisang
er nr. 2 med 108, Tranmæl og
Kullmann har holdt 105 hver.
Konr. Knutsen 93, Thina Thorleitf
sen 90, K. M. Nordanger 83 ) Helga
Karlsen 80, Johan Jensen 80, Bjørn
Borgen 76, Gunnar Sand 75, Ha
rald Langhelle 71, Alfons Johan
sen 70, Hans Ystgård 64, Einar
Gerhardsen 64, Alfred Madsen 60,
Martin Smedby 58, Håkon Lie 57,
Amund Skarholt 56, Johan Ny
gårdsvold 55, Aldor Ingebrigt
sen 55, Sigrid Syvertsen 54, Johan
Wiik 54, Olav Vegheim 53, Olav
Oksvik 52, Martin Aune 37, Gitta
Jønsson 33 osv. nedover.

Det blev overlati Harstad Ar
beiderungdomslag å utpeke og
innsende til distriktsstyrene for
slag om det mest hensiktsmes
side og sentrale sted for av
holdelse av et to dagers som
merstevne til neste år .

Ennvidere drøftet konferansen
det antimilitære arrangement. Det
hersket enighet om at det årlige
antimilitære arrangement til Sæ
termoen, også måtte kunde kom
bineres med et i samme forbin
delse lignende arrangement til Bl
vegårdsmoen .

Distriktsstyrene får trekke op
linjene for det videre arbeide 1
denne sak.

FordelingenKriseplanen skygget for alt det
pusleri de borgerlige partier har av offentlighatt å fare med i disse kriseårene.

, Den fenget momentant ,da den
blev Iremlagt. Hundretalls folke
møtei ga planen sin tilslutning.
Ved kommunevalget var det par
tiets retningslinjer i arbeidsløs
hets- og gjeldsspørsmålet som
blev det dominerende. 'Kommu
nevalget blev da også en bekref
telse av den store valgseier ved
stortingsvalget 1933. Vårt parti
hadde en fremgang på 1293 re
presentanter fra forrige kommu-

Fna Svalbard kom imorges
med «Lyngien» Sætlherdahl—
Woldstad-ekspedisj onen som har
overvintret 1 Hornsund. arbeide

Vi spør Sætherdal hvordan
han vil hetegne fangstreisultå
tene .

Til redaksjonen for bladet
«Nord lys» Tromsø.

— Jo, som et middels år. Ikke
bedire. Men så får man være
glad for det man har fått.

1 Deres blad av 17. d.s. leses et
utdrag av en insender i et styk
ke med overskrift: «Fordeling av
offentlig arbeide»!

Jeg ser mig nødsaken å dik
tere bladet «Nordlys» som fa r
for nevnte løgnaktige inserat, inn
til jeg får opgitt navnet på ved
kommende som -har servert dis
se usannheter. Derefter skal jeg
siden komme tilbake til saken i
dette blad hvad angår mine «drif
ter».

Vi har forøvrig hatt en meget
fin vinter på Svalbard lår, hvad
værforholdene angår. Det kol
deste vi målte var 25 grader.

— Hadde dere vanskeligheter
med å komme neid lår på grunn
av isen?

Til slutt drøftet konferansen
endel indre saker, hvor det bl. a.
blev fattet et vedtak som over
sendtes Fylkingens landsstyremø
te .Svalbard

arbeider rib
bet i Harstad

Beite UM~
Utete mék
fiå meieriet

— Ja, en stund var det svært
mye is i Hornsund. Nu var det
bedra.

Skjerpet kamp
mot Hitler
i Amerika

Vi var forøvrig så heldig at
«VesIe-iKari» kom innom, og med
den fulgte vi til Longyearbyen.

P.t. Kjosen 26. juli 1935
Th. Lileng,

... veiopsynsmann.

Fra Harstad melder Nordlys
korrespondent at en .arbeider
som var kommet ned fra Sval
bard med ganske mange penger
er blitt fraranet 1500 kroner un
der festing sammen med to kvin
ner, Den vrie av kvinnene var
reist sørover med hurtigruten,
men blev stoppet i Svolvær.
Begge' er satt fast. Man har fun
net 500—600 av de stjålne pen
ger.

Tromsøysu n d me ier i inn mo n te
ner i disse' dager et nytt pasteuri
seringsapparat, den såkalte pjate
ipastaur.

— Har dere sett eller hørt noe
til fartøier som drlver små
fangst og- tKvitfiiSikfangst?  t

New York (A.P.): I anled
ning de demonstrasjoner som
har foregått foran de tyske dok
ker har politiet foretatt for
holdsreglar for å, hindre flere
overfall ,på tyske håter. En sterk
politistyrke beisfcytter Hohoken
dokkene. Alle isom, skal inn, blir
visitert ifor . å hindre at uved
fcommende kommer inn,

 Den antifasistiske ffederasj on
meddeler at den har under over
veielse hvordan boikotten av ty
ske iskijb isifcal gjennemiføres ennu
mere effektivt enn hittil.

— Ikke jnoe absolutt bestemt
men vi hørte at for Kvitfiskfan
gerne var det fremdeleS (smått.
Det er forresten vanskelig. Inne
ved vår stasjon var det store
mengder, av kvitfisk. En dag
f.rekS. så vi <‘n stim på ca. 100
stykker. En av karene mine
som har fanget på Isøya snak
ket for en tid siden med follkiene
ombord i småfangeren «Binna»
av Tromsø. De var nettop kom
met til feiltet og hadde urgen
fangst.

Hr. veiopsynsmannen må seiv
følgelig ha lov til å «diktere»
hvad det skal være, men vi finner
ingen grunn til å opgi navnet på
vedkom mende innsender. Vi kan
bare oplyse hr. opsynsmannen
at vi har fått mange takkeskrivel
ser, både fra Lyngen og andre
steder, for at det blev rusket litt
op i forholdene omkring de of
fentlige arbeider s

1 apparatet gjennemgår melken
en opvarmnings- og avkjølings
prosess med en temperaturvaria
sjon fra 70 til 2 graders varme.
Opvarmningen foregår med varmt
vann. Ca. 5000 1. kan normalt be
hå ndles i timen .

Tross den høie temperatur ri
sikerer man ik.ke koksmak, melken
blir fyldig, ren og holdbar og
alle smittefarlige stoffer blir uska
deliggjort.

Mon teringen blir ferdig sist i
uken, så allerede i den nærmeste
fremtid vil .man få anledning til
å prøve melk som har gjennem
gått den nye prosess.

Systemet er sågodt som nytt.
Det ha r vært prøvet ut i Danmark,
men også i Norge finnes det på en
kelte ineierier. Overalt er man me
get tilfreds med resultatet.

Meieriet setter store forhåpnin
ger til den nye prosess, særlig
ven te r man at melkens holdbar
het skal øke betraktelig.

Torske-rodskjær
i småpartier kjøpes til
enhver tid, og ellers al
le tørrfisk-sorter

! Arbeideren er fra Helgeland,

Bjelland utvider
Harstadfabrikken

Dragøy & Torgersen
Vi benyttet selvfølgHig anled

ningein til å snakke litt med
Wanny Woldstad;

— Hvordan har det gått med
den litterære virksomhet i vin
ter, spør vi fruteu.

— Jo, jeg har d.a skrevet en
diel, skjønt 'det har ikke blitt så
svært meget. De vet vi fangstfolk
har litt å henge fingrene i,

— Er en bok De arbeider
med?

Red. TROMSØ

Fra Harstad telefonerer Nord
lys» korrespondent at Bjellands
hermetikfcfabrikk vil bli utvidet
med en stor lagerbygning på 250
kvadratmeter i 3 etager, opført
av jembetong.

Arbeidet vil efter hvad der
meddeles, antagelig bli påbegynt
i løpet av august måned.

Eget kretsparti for Vesterålen

SkibskavringI Vesterålen har man en krets
organisasjon som underavdeling
av Nordland fylkes Arbeiderparti.
Man er imidlertid ikke tilfreds med
denne ordning og på årsmøte i for
rike uke blev det besl. enst.:-

ahtoefales,

H. NØSTMYR
Bakeri & Condifcori.

Telefon 137.

Det nye styre piålggges å ret
te motivert krav til centralstyret
om egen selvstendig kretsorgani
sasjon for Vesterålen.

Den nye ordning forutsettes satt
i verk fra 1. januar 1936.

Som formann valgtes Halvdan
Bygdncs, Sortland, kasserer Olav
Jektnes. sekretær J. D. Hammer.
Varaform. Anton P. Medby. Øv
rige styre: iHildor Øines, Klaus
Myrland, Rolf Straume, G. Thor
nes og Baste Bastesen.

— Ja, men den er ikike ferdig.
Forøvrig hører jeg at den bo

klen jeg hadde ferdig ifjor enniu
ikike er fcomimet. Ay hvilken
grunn vet jeg likke.

— Skal De tilbake til Svalbard
igjen?

Brann i Oslo
Oslo: Ved 3-tlden inatt op

stod det brann i Storgaten l7 i
Oslo. Det blev rykket ut fra
flere ibrannistasjoner. Da brann
vasenet kom tilstede stod taket
på gården, en 4 etasjes gård som
tigger like op til Folketeatret i
full fyr.

— Ja, når «Lyngen» gjør sin
siste tur for i år følger vi med.

Bjørnøyfisket
Prins Eugene av Sverige,

der fyller 70 år den 1. august
London: En engelsk journa

list er tatt til fange av kinesiske
banditter. De forlanger 100 000
kinesiske dollar i løsepenger.

Det tok omtrent to og en halv
time før brannvesenet blev herre
over ilden. Slukningen fortsatte
utover formiddagen idag, Brann
skaden dreier sig om titusener
og vannskaden ©r ennu større da
det i første og annen etasje i
gården er store forretninger.

«Brodd», Dyroy, skipper Mi
kalsen kom igår inn med 10—12
tonn fisk og «Alma» av Sørfjord,
skipper Jens Bræck med 8—0
tonn saltfisk og ca. 1000 kg. kvei
te.

Det ryker
hos Hitler Bankfisket.

Igår kom 4 skjøiter inn med fra 500
til 1200 kg. kveite.

Sildfisket.
Berlin: (A.JP.) Uroen i Det

tredje rike merkes også innen re
gjeringen hvor det er kommet til
skarpe sammenstøt. Gøring har
gjort arbeidsminister Seldte an
svarlig for tilstanden i Stålhjelm
organisasjonen ,og Seldte har be
skyldt Gøring for å ha ophisset
de radikale elementer i nazistpar
tiet til voldshandlinger. Striden
har ført til at jlet tales
at Seidte skal "gå av. '' é

Igår blev det tatt ca. 100 kasser små
fallen agnsild ved Kalifjordeidet. I
Laksefjord blev det tatt ca. 200 mål
søndag. Ellers er det stille over alt.

1 natt er «Brødrenes Prøve» av
Sørreisa, skipper Godtleib Jensen,
kommet inn med 14 tonn saltfisk
og «Familien» av Andørja, skipper
Hjalmar Mørk, med 10 tonn salt
fisk.

Bekjentgjørelser
Hvor er de

Verdensteatretandre?
Karene på de to fartøier heret

ter at fisket var helt dårlig både
på iiner og juksa. For linenes
yeøkcmmcmlforrte dct.dåHigp, p
ske skyldes mindre bra agn. Men
man mene r også at fisken er dratt
avsted sammen med storsilden,
som cr forsvunnet fra feltet.

Kl. 71/2 og 1/2 10:
HAWAII-FANTASI.
RADIOSANGEREN BING
CROSBY. 1 '• f' il

Stockholm: Man frykter
for at 2 mennesker er omkom-

kvinne drog igår på tur i en mo
torbåt. Motorbåten blev senere
funnet drivende med 2 av de om- Havnepiken.Hitler har nektet å motta Seld

te og flere riksværnoffiserer som
vikle tale Stålhjeims sak. Det er
dog lite sannsynlig at det vil bli
noen forandring i regjeringens sam
mensetning idet man må oprett
holde enigheten overfor utlandet.
Desuten er det ikke tvil om at
hvis Seldte går av får han følge
av von Neurath og Schackt.

bordværende døddrukne, de to Am. Dorohty Dell —
Mc.Laglen.
Kun voksne.

Victor
andre så man intet til

Fiskere!Vardo herred

I krelskampen Berlevåg—Gamvik
seiret Gamvik A og B-lag med' lien

holdsvis 6—9 og 6—0. Kampen fore
gikk i Berlevåg.

Kommende søndag går kamp rnel
lem Honningsvåg—Berlevåg,

er tilstått kr. 5000,00 i dagsverkshi
drag a kr. 2,50 til igangsettelse av kom
munale arbeider.

NED MED DEM

mJm

Kolonial leveres bllligst
fra

Spørsmålet om havnearbeider for
herredet er under drpftelse.

BJARNE WALE A/S
Skippergt. 3.

Varene hringes,

*• V < Ippip * <fs

Wanny Woldstad.
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Første runde nord-norsk

mesterskap i fotball
,(FLØYA"
«TROMSØ IDRETTSLAG"
i kveld kl. 9 på Idrettsplassen.

Entre 0.75 og 0.50

HALLO!

*7enner av et fritt samfund! «Sa.mfundspa.rtiet» har stevne
i NORDKJOSBOTN .søndag .4. august .

Foredrag på Øvergård kl. 11. fim. ved Martin Strømries sfihj
Uvsorientering» . i Nordkjos kl.. 4 em. Diskusjon.

Skotøi billig
Bar ne-sandaler [ra kr. 4.00 Turnsko fra . . kr. 2.00

Ny forsyning turnsko med forsterkning utpakket idag
Telefon 545. Forbrukerlaget.

Alfheim

laften tiirsdag kl. 21
KAFFEKONSERT

og DANSEMUSIKK av ALF
HEIMS ORKESTER.

Entre kr. 0,50.

Arbeidsløs

ungdom
vil også for skoleåret 1935—36

kunne påregne krisestipendium
soim tillegg til vanlig stipendium
for å gå et ungdomsskolekursus.
Nærmere oplysnlnger

Solhov ungdomsskole,
Lyngseldet.

Læge søkes
til undervisning ved Tromsø

sjømannssfcole i simdihets- og
sykepleie 2 timer ukentlig fira
Iste sept. Ansøkning innen 10.
;aug. rfcil skolens styre, adr. Sjø
mannsskolen.

Rullegardiner
med og uten motiv.

Tromsø Tapet
8l Linoleumslager
Wllh. Solhjell,

Telefon 246.

Bade

drakter

og BADEHETTER til vofcs
rre og ibarn. BADEBUK
SER.

Hilda Jacobsen

TORV

VESKER

stort utvalg til laveste

;priser *

Londoner-Bazaren

Til

abonnentene |

i byen

Man gjør opmerksom på at hu
dene er ansvarlig for kontingenten
og tør derfor henstille at den blir
betalt regelmessig. Budene har
sin fortjeneste av den betalte kon
frmgent.

«Nordlys» eksp.


